cessaria fuerint et quae ipsimet nos constituentes , si eisdem presentes

et personaliter interessemus, facere, agere atque dicere possemus; permit-

tentes etiam ea quae magis speciale mandatum, quam presentibus est ex-

pressum, exigerent facere, et que in hunc modum peracta et nostro no-

mine facta fuerint, pollicemur, stipulamur atque promissimus ratum,

gratum atque firmum perpetuo habituros ipsosque procuratores et quem-

libet eorum ratione illorum negotiorum gestorum actorumque presentis

indicii relevaturos, sub hypotheca et obligatione omnium et singulorum

nostrorum bonorum, quantum ad nos Argentinenses pertinuerit, sub de-

bita juris et facti renunciatione. In cujus rei fidem nos Johannes Ham-
merer consul Argentinensis, Johannes Braun, Cristophorus KollefTel ambo
senatores, omnes cerdonum tribus, qui omnes consenserunt nosque ut illa

1) Orig. presentes.
2) Orig. fuerint.

3) Es folgt noch .queant, aber unterpunktirt zum Zeichtn, ("ass es fehlen »olle.
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faceremus rogaverunt, curavimus juxta notarii propria snbscriptione nostra
sigilla presenti instrumento appendi.

Datae et actae secunda die mensis Aprilis a nativitate salvatoris

anno millesimo quingentesimo sexagesimo octavo.

Von anderer Hand: Haec omnia et singula ut sunt premissa, in mea
praesentia esse peracta confiteor ego Michael Ellwein, civis Argentinensis
et notarius publicus, inque huius rei fidem me manu propria subscripsi

singulariter requisitus atque rogatus.

Michael Ellwein notarius publicus.

Yen. Mus. Corr. Cod. Cic» 3468 Original mit zwei Wachssiegeln in Kapseln.

83.

1593, Januar 30. Verfügung der ,Proveditori sopra ospitali' über das

Spital der deutsehen Schuhmacher in Venedig.

1592 (m. V.) 30 Gennaro. Termination de proveditori sopra ospitali,

visto processo sopra la visita dell' ospedal dell' Annonciata de callegheri

Todeschi, vista mariegola, vista la donation fatta da Corado calegher di

Alemagna e suo testamento termina, che da alcuni mercanti habitanti in

detto ospedal sia dato libero loco e partenza dal medesimo, non potendo
habitar nel detto, con altre regolazioni.

Yen. St.-A, Catastico del Convento di S. Stefano Proc» n. 431 Calegheri Tod.

81

1660, Sept. 13. Eingabe des Vorstehers der deutschen Bäckergesellen

um üeberlassung des Spitales bei S. Samuele.

Scritture et giuditio seguito all' officio eccellentissimo delle biave
a favor dell' arte de' pistori contro li lavoranti Todeschi che pretendevano
esser patroni della scuola posta in contra di San Samuel. (A 27 Luglio
1660. — 28 Settembre 1660.)